

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión publica, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.

The image shows a handwritten signature in blue ink over a circular official stamp. The stamp is from the Hospital Nacional de Medicina Familiar y Comunitaria, U.C.P. (Unidad de Control Público). The text in the stamp includes 'HOSPITAL NACIONAL DE MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA', 'U.C.P.', and 'UNIDAD DE CONTROL PÚBLICO'. The signature is written in a cursive style.

Lic. Julio Cesar Navas Rincan
Jefe UCP en funciones

HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE NEUMOLOGIA Y MEDICINA FAMILIAR DR. JOSE ANTONIO SALDAÑA
UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS

SEÑORES:	MILITZA DEL CARMEN RODRÍGUEZ ZELAYA	ORDEN DE COMPRA:	HNS 009/2023
NIT:		SOLICITUD DE OFERTA:	CPB-03-2023-OC
SOLICITANTE:	LIC. CARLOS VLADIMIR CASTILLO, JEFE DE DIVISIÓN ADMINISTRATIVA; Solicitud de Compra: No. 097, FONDOS GENERAL.	COMPASAL:	3205-2023-P0004
		FECHA:	31/05/2023
		FORMA DE PAGO:	60 DIAS CALENDARIO

SOLICITAMOS A USTED SE SIRVAN ENTREGAR LO CORRESPONDIENTE AL PROCESO "MATERIAL DE OFICINA DIVERSO"

REGLÓN	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO	U/M	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	CÓDIGO: 80101055, PAPEL B-20, BLANCO, TAMAÑO OFICIO. OFRECE: RESMA DE PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO OFICIO, PAPERLINE, MARCA: S/M.	RESMA	200	\$ 5.29	\$ 1,058.00
6	CÓDIGO: 80103376, SEPARADOR DE DOCUMENTOS TAMAÑO CARTA, EN PVC (JUEGO). OFRECE: SEPARADOR DE DOCUMENTOS TAMAÑO CARTA, JUEGO 5 UNIDADES, PLASTIFICADO, MARCA: S/M.	C/U	100	\$ 0.80	\$ 80.00
8	CÓDIGO: 80104015, ARCHIVADOR DE PALANCA, TAMAÑO OFICIO. OFRECE: ARCHIVADOR DE PALANCA, TAMAÑO OFICIO, RENO, CARTON, MARCA: S/M.	C/U	150	\$ 1.59	\$ 238.50
9	CÓDIGO: 80101070, PAPEL CARBON, TAMAÑO OFICIO, (CAJA DE 100). OFRECE: PAPEL CARBON, TAMAÑO OFICIO, (CAJA DE 100). SRY, MARCA: S/M.	C/U	200	\$ 3.78	\$ 756.00
10	CÓDIGO: 80101065, PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100). OFRECE: PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100) SRY, MARCA: S/M.	C/U	7	\$ 3.57	\$ 24.99
11	CÓDIGO: 80101152, SOBRE DE PAPEL MANILA, MEDIDA APROXIMADA DE 9" X 12", SIN CLIP, TAMAÑO CARTA. OFRECE: SOBRE MANILA, MEDIDA APROXIMADA DE 9" X 12", SIN CLIP, T/C, MARCA: S/M.	C/U	800	\$ 0.05	\$ 40.00
29	CÓDIGO: 80103197, PERFORADORA DE DOS OJETES INDUSTRIAL CON CAPACIDAD DE (51-150) HOJAS. OFRECE: PERFORADORA DE DOS OJETES PARA 60 HOJAS MAX., MARCA: S/M.	C/U	4	\$ 95.00	\$ 380.00
30	CÓDIGO: 80103065, CLIPS NUMERO 1, CAJA. OFRECE: CLIPS NUMERO 1, CAJA SRY, MARCA: S/M.	C/U	100	\$ 0.30	\$ 30.00
33	CÓDIGO: 80102510, TINTA CHINA, COLOR AZUL, FRASCO DE 2 OZ. OFRECE: TINTA CHINA AZUL 2 ONZ. BOTE ARTLINE PARA ALMOHADILLA, MARCA: S/M.	C/U	40	\$ 1.60	\$ 64.00
42	CÓDIGO: 80103056, CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4", APROXIMADAMENTE DE (27-33) Yd, ROLLO. OFRECE: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4", APROXIMADAMENTE DE 27 Yd, ROLLO, ABRO, MARCA: S/M.	C/U	100	\$ 0.21	\$ 21.00
44	CÓDIGO: 80506418, LIBRO MULTICOLUMNAR. OFRECE: LIBRO MULTICOLUMNAR DE 10 COLUMNAS, MARCA: S/M.	C/U	1	\$ 10.00	\$ 10.00
45	CÓDIGO: 80102171, MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR BLANCO. OFRECE: PAIN MARKER ARTLINE 440 1.2MM WHITE, MARCA: S/M.	C/U	3	\$ 2.14	\$ 6.42
TOTAL.....			-		\$ 2,708.91

SON: DOS MIL SETECIENTOS OCHO 91/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN GENERAL DE LUNES A VIERNES DE 8:00 AM A 12:00 MD Y DE 1:00 PM A 2:30 PM, CON LIC. RAÚL ORTIZ, JEFE DEL ALMACÉN GENERAL AL TEL. 2594-5765

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES, contados a partir del siguiente día de notificada la orden de compra.

ADMINISTRACIÓN Y SEGUIMIENTO: Lic. Carlos Vladimir Castillo, Administrador de Contrato.

INCLUIR EN LA FACTURA:

NOTIFICACIÓN:



Titular



Suministrante

LAIP